АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2020 года											№ 61-НПА

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 21 августа 2019 года № 2035

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22 сентября 2010 года № 115-од, в соответствии с Уставом муниципального района «Читинский район» администрация муниципального района «Читинский район»
[bookmark: _GoBack]постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 21 августа 2019 года № 2035 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Читинский район» (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Читинский район» http://читинск.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы муниципального района «Читинский район» 				В.А. Холмогоров

УТВЕРЖДЕНО Постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от «04 » июня 2020 года № 61-НПА

Изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 21 августа 2019 года № 2035 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Читинский район»

Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Читинский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 21 августа 2019 года № 2035, пунктом 20 следующего содержания:

	№ п/п
	Местонахождение нестационарного объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (универсальный, специализированный, неспециализированный)
	Тип объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Срок осуществления деятельности
	Площадь нестационарного объекта (кв.м.)
	Режим работы

	20
	с. Тасей, сп «Арахлейское»
	Розничная торговля
	Магазин
	2020
	38, 4
	10.00-22.00